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Forvaltningsberéttelse

Styrelsen for Brf Omtanken, 716402-8131 far harmed avge arsredovisning for 2015

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far
aven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvandas som
komplement till bostadslégenheten eller lokalen. Féreningen raknas som en &kta férening och har sitt
sate i Linkdping.

Styrelsesammansittning

Ordférande
Ake Drangel

Ordinarie ledaméter
Claes-Johan Person
Bjérn Karmbro
Eva-Stina Johansson
Susanne Stopar

Suppleanter

Eva Jsson-Hallberg
Rita Kirch

Per Martensson
Revisorsuppleant
Lennart Danielsson

Revisor
Maria Johansson, Grant Thornton Sweden AB

Féreningsrevisor
Inger Tjarnkvist

Firmateckning
Firman tecknas férutom av styrelsen i dess helhet av styrelsens ledaméter tva i férening.

Férvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har under aret, enligt férvaltningsavtal, handhafts av FF
Fastighetsservice AB.

Fastighetsskotsel och teknisk férvaltning har under &ret skétts av FF Fastighetsservice AB.
Vid arets utgang var medlemsantalet 146 stycken férdelade pa 103 lagenheter.
Fastigheten &r férsakrad till fullvarde i Lansforsakringar Ostgéta.

Sammantriden

Under bokforingsaret har 7 stycken sammantraden héllits. Ordinarie féreningsstamma
har hallits den 2015-04-29.
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Allmént om verksamheten

Fastigheten

Fastighetsbeteckning: Omtanken 1

Adress: Tornhagsvégen 2-16, Hjalmsétersgatan 2

Byggar: 1987

Taxeringsvarde: 87 000 000 kronor varav byggnadsvarde 59 000 000 kronor

Lagenhetsférdelning

1 rum och kok: 2 stycken
2 rum och kok: 32 stycken
3 rum och kok: 39 stycken
4 rum och kok: 22 stycken
5 rum och kok: 8 stycken

Vésentliga hdndelser under och efter rikenskapsaret

Under 2014 och 2015 har féreningen bytt ut ett antal hissar och detta arbete fortgar under nasta ar
20186.

Per 2015-12-31 var samtliga lagenheter upplatna med bostadsratt.

Ovrigt

Foéreningen har mycket god ekonomi men redovisar trots detta ett underskott pa 386 399 kronor for
detta rakenskapsar. Detta beror pa renovering av hissar har fortsatt dven detta ar till en kostnad av
1 873 550 kronor, som i resultatrakningen ligger under posten évriga externa kostnader.

Soliditeten for ret &r 30,4 % vilket ar ett mycket bra tal. Rantekostnaderna fér perioden ar betydligt
lagre an féregaende period och detta pa grund av ett mycket gynnsamt rantelsge.



Brf Omtanken
716402-8131

Flerarsoversikt

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet, %

Balansomslutning

Arsavgift per kvm

Lan per kvm

Elkostnad per kvm
Varmekostnad per kvm
Vattenkostnad per kvm

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Disponeras fér

Reservera till fond for yttre underhall enligt stadgarna
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lanspraktagande av fond for yttre underhall

Balanseras i ny rékning
Summa

- 2015 2014 2013 2012

6 285 681 6 268 455 6 244 203 9 370 520

-389 077 -20 150 627 984 235471

30,4 30,6 30,0 29,0

54 207 220 55 054 574 56 150 486 56 084 117

686 686 686 686

4189 4241 4 305 4319

17 18 20 25

85 83 91 83

18 23 17 18
Belopp i kr

5251485

-389 077

4 862 408

800 000

-400 000

4 462 408

4 862 408

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrékningar med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Belopp i kr Not 2015-01-01-  2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31

Rdrelseintdkter

Nettoomséttning 1 6 285 681 6272 855
Ovriga rérelseintakter 660 -357
Summa rérelseintikter, lagerférandring m.m. 6 286 341 6272 498
Rdrelsekostnader

Driftskostnader 2 -2 771169 -2 829 761
Ovriga externa kostnader -2220 372 -1 432 943
Personalkostnader 3 -229 386 -129 948
Avskrivningar -1 067 126 -1 066 017
Summa rorelsekostnader -6 288 053 -5 458 669
Rérelseresultat -1712 813 829
Finansiella poster

Ranteintékter och liknande resultatposter 648 1488
Réntekostnader och liknande resultatposter -388 013 -835 467
Summa finansiella poster -387 365 -833 979
Resultat efter finansiella poster -389 077 -20 150
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt -389 077 -20 150
Skatter

Arets resultat -389 077 20 150
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Balansrakning
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2015-12-31  2014-12-31

Belopp i kr Not

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 4 50 005 253
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5 621 583
Inventarier, verktyg och installationer 5 32 074
Summa materiella anlaggningstiligangar 50 658 910
Summa anldaggningstillgangar 50 658 910
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2750
Ovriga fordringar 21092
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 180 167
Summa kortfristiga fordringar 204 009
Kassa och bank

Kassa och bank 3 344 301
Summa kassa och bank 3 344 301
Summa omsaittningstillgangar 3548 310

SUMMA TILLGANGAR

54 207 220

50 955 257
737 599

51 692 856

51 692 856

20617
23 578
180 315

224 510

3137 208
3137 208

3361718

55 054 574
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Balansrékning
Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser
Fond yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2015-12-31 2014-12-31
4 907 994 4 907 994
6 687 298 6 980 424

11 595 292 11 888 418
5251 485 4978 509

-389 077 -20 150
4 862 408 4 958 359

16 457 700 16 846 777

36 600 595 36 986 043

36 600 595 36 986 043

440 521 516 828
1600 1600

126 816 187 916
27 281 852
552 707 514 558
1148 925 1221 754
54 207 220 55 054 574
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Stéllda sdkerheter och ansvarsforbindelser
Stillda sikerheter

Panter och dérmed jamforliga sakerheter som

har stélits fér egna skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar

Ovriga stallda panter och
darmed jaémforliga sékerheter

Summa stéllda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

Ovriga ansvarsférbindelser

2015-12-31

66 350 000

66 350 000

inga
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2014-12:31

66 350 000

66 350 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning
i mindre ekonomiska féreningar.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beraknat
restvarde. Avskrivning sker linjart éver tillgadngens beraknande livslangd.

Fdljande avskrivningstider tillampas:

Anléggningstillgangar %
Materiella anlaggningstiligangar: R S

-Byggnader 1,5
-Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10-20

-Inventarier, verktyg och installationer 20
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Upplysningar till resultatrakning

Not 1 Nettoomsattning

Nettoomsittning

2015-01-01- 2014-01-01-

o - 2015-12-31 2014-12-31

Hyresintakter p-plats/garage 217738 204 138
Hyresintakter 6vriga objekt - 150
Arsavgifter bostader 6 064 143 6 064 166
Overnattningslagenhet 3800 4 401
Summa 6 285 681 6 272 855
Not 2 Driftskostnader
- 2015-12-31 2014-12-31
Fastighetsskétsel 367 548 361 073
Trappstadning 211 308 206 438
Reparation & Underhall 267 233 291 362
Serviceavtal - 5605
Hiss 146 137 132 484
El 148 509 161 762
Varme 755 248 737 980
Vatten 162 035 204 189
Sophantering 148 501 154 883
Snorojning - 1137
Ovriga driftskostnader 34763 49 531
Forsékringspremie 51662 63 002
Kabel-TV 113 380 112 036
Fastighetsskatt 128 029 125 351
Férvaltningsarvode 121 872 118 936
Teknisk forvaltning 114 944 103 992
Summa 2771169 2 829 761
Not 3 Anstilida och personalkostnader
Léner, andra erséttningar och sociala kostnader

2015-01-01- 2014-01-01-

- 2015-12-31 2014-12-31

Styrelsearvoden 206 174 115 096
Summa 206 174 115 096
Sociala kostnader 23212 14 852
Summa 229 386 129 948
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Upplysningar till balansrakning

Not 4 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bdérjan

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat varde vid arets slut

Not 5 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ackumulerade anskaffningsvarden:

-Vid arets bérjan
-Nyanskaffningar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat varde vid arets slut

Not 6 Eget kapital

Fond for yttre

Insatser underhall

Belopp vid arets bérjan 4907 994 6 980 424
Resultat disp enligt stammobeslut

Res fond yttre underhall enl stadgarna 800 000

lansprakstagande av fond yttre underhall -1 093 126

Arets resultat - -

Belopp vid arets slut 4 907 994 6 687 298

Not 7 Ovriga skulder till kreditinstitut

SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
Stadshypotek

Avgar kortfristig del inom 1 ar

16ptid
2016-07-28
2016-07-28
2016-10-28
2016-03-28
2016-06-28

rénta
0,68
0,68
0,72
0,63
0,52

2015-12-31

66 669 000
66 669 000

-15713 744
-950 004

-16 663 748

50 005 252

2015-12-31

969 625
33 180

1 002 805

-232 026
-117 122

-349 148
653 657

Balanserat
resultat

4 978 509
-20 150
-800 000
1093 126

5 251 485

2015-12-31
6 378 893
9118 594

14 301 419
2 951 550
4 290 660

37 041 116

-440 521
36 600 595
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2014-12-31

66 669 000
66 669 000

-14 763 740
-950 004

-156 713 744
50 955 256

| 2014-12-31
969 625
969 625
116 013
116 013

-232 026
737 599

Arets
resultat
-20 150

20150

~ -389077
-389 077

2014-12-31
14 414 960
9 264 889
6 481 238
2 986 550

4 355 234
37 502 871

-516 828
36 986 043
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5,759 co At CtrerGeo

Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intédkter

- 2015-12-31 2014-12-31

Upplupna sociata kostnader 11 411 -

Upplupna utgiftsrantor 54 181 19 650

Foérutbetalda avgifter 321 236 272 750

Tillgodo kund B 4 826

Upplupna kostnader 150 879 202 431

Beréknat arvode revision 15 000 15 000
552 707 514 557

Underskrifter

Linkoping 2016-02.~ ¥
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Var revisionsberattelse har lamnats den 2016- (% 25
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